



GÖR EN SNYGG TAVELVÄGG

En tavelvägg kan göra underverk med ett rum oavsett om du väljer att placera den i vardagsrum, hall, sovrum eller kök. Så här skapar du med enkla medel en tavelvägg som lyfter hela ditt hem!

AV CECILIA GRENDER FOTO CAROLINE TENGEN



2

FLYTTBAR TAVELVÄGG

1 Täck en vägg med en så kallad peg board som finns att köpa på de flesta byggvarumärknader. Använd en peg board som den är i vitt eller naturell eller måla den i en färg som matchar tonerna i de prints du ska hänga upp. Vi har målat väggen i Beckers snickerifärg Skilla 779. Print North, 250 kronor, Inform, LEVA&BO Shopping.

KONTRASTER

2 En lek med kontrasterna svart och vitt. En svart vägg som fond till din gallerivägg gör att tavlorna sticker ut och blir extra effektfulla.

SKAPA DYNAMIK

3 Blanda gärna in andra vägghängda prylar för att skapa dynamik. Det gemensamma temat i denna samling är natur och den raka underkanten skapar lugn trots en blandning av olika ramar och ting med varierande form.



4



GÖR DET SJÄLV

3



5

HANG ON!

4 Vi har använt rostfria stålskruvar med sexkantigt skruvhuvud som krok på peg boarden. Enkelt sätt att flytta runt och byta ut till nya favoriter!

HÄNG SNYGGT

5 Print Forest av Ingibjörg Bjarnadóttir, 50x70 cm, 430 kronor, Ihanna home. Magnetisk posterhängare i furu, 109 kronor, Panduro Hobby.



6



7



8

GÖR DET SJÄLV

RUNT HÖRNET

6 Om du har begränsat med plats så var inte rädd att låta tavelväggen fortsätta runt ett hörn. Det behöver inte kosta mycket att göra en tavelvägg. Köp moderna prints eller fynda unika tavlor på loppis. Barnens teckningar, vykort eller egna foton blir en fin och billig kontrast. Du kan med fördel bryta av med andra vackra föremål som går att hänga på väggen för att få det extra intressant.

ROSA DETALJER

7 Print Mountains av Ingibjörg Bjarnadóttir, 430 kronor, Ihanna home. Rosa metallklämmor, 129 kronor, Norman Copenhagen.

BLÅ ENHÖRNING

8 Print i blått från Rifle Paper, 299 kronor, Parlebo. Clipboard, 49 kronor, Lagerhaus.



FRIHET
PÅ 25m²



När du vill starta egen verksamhet - **attefallshuset** är en smart och smidig lösning

Det lilla huset på 25 kvadrat blir ett utmärkt komplement till boendet för dig som behöver ett extra rum och mer utrymme. Inred till salong, studio, gäststuga, ateljé, tonårslya, kontor, snickerbod, skrivarstuga, ett generationsboende eller vad nu behoven kan vara. 25 kvadrat rymmer mer än man kan tro med smarta och flexibla lösningar. Du köper våra hus direkt från fabrik och beställer från vår hemsida - enklare kan det inte bli! vibostugan.se

VIBOSTUGAN
ÅMBJÖRNARP SWEDEN

0325-58 70 00 info@vibostugan.se